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NOV
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NOV
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Datum
uredno
zaprimljenog
prijedloga

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026
16.02.2026

16.02.2026

18.02.2026

20.02.2026
20.02.2026

Zaprimljeni prijedlozi za Povjerenstvo za lijekove Zavoda od 16.02.2026 do 20.02.2026 godine

Klasa

UP/1-530-02/25-01/583

UP/1-530-02/26-01/77

UP/1-530-02/26-01/84

UP/1-530-02/26-01/83

UP/1-530-02/26-01/83

UP/1-530-02/26-01/80

UP/1-530-02/26-01/81

UP/1-530-02/26-01/82

UP/I-530-02/26-01/75

UP/1-530-02/25-01/463

UP/1-530-02/26-01/75

UP/1-530-02/26-01/85

UP/1-530-02/26-01/78

UP/1-530-02/26-01/76
UP/1-530-02/26-01/76

UP/1-530-02/25-01/580

UP/I-530-02/26-01/86

UP/1-530-02/26-01/87
UP/1-530-02/26-01/87

Prijedlog upucen od

Medis Adria d.o.o.

Organon Pharma d.o.o.

Berlin-Chemie Menarini Hrvatska

d.o.o.

Swixx Biopharma d.o.o.

Swixx Biopharma d.o.o.

Novo Nordisk Hrvatska d.o.o.

Novo Nordisk Hrvatska d.o.o.

Alkaloid d.o.o.
Sandoz d.o.o.
Medika d.d.
Sandoz d.o.o.

Makpharm d.o.o.

Pfizer Croatia d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Bayer d.o.o.

Ligula Pharma d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Sandoz d.o.o.

Zasticeno ime/oblik i jac¢ina

Bimzelx otop. za inj., briz. napunj. 2x160 mg

Singulair mini vre¢. alum. 28x4 mg (u 500 mg

granula)

Nucala pras. za otop. za supkut. inj., bo¢. stakl.

1x100 mg

Reblozyl pras. za otop. za inj., bo¢. stakl. 1x25 mg

Reblozyl pras. za otop. za inj., boC. stakl. 1x75 mg

Ozempic otop. za inj., brizg. napunj., 1x4 mg/3 ml (1

mg/0,74 ml/ doza)

Alhemo otop. za inj. u napunj. brizg., 1 x 1,5 ml /150

mg
Neqlofol inhalat stla¢., 120x(100 mcg+6 mcg)

Bosutinib Sandoz tbl. film obl. 28x100 mg

Andembry otop. za inj., brizg. napunj. 1x200 mg/1,2

ml

Bosutinib Sandoz tbl. film obl. 28x500 mg

Zonotte tbl. 30x7,5 mg

Hympavzi otop. za inj., brizg. napunj. 1x150 mg

Pazopanib Sandoz tbl. film obl. 30x200 mg
Pazopanib Sandoz tbl. film obl. 30x400 mg

Beyonttra tbl. film obl. 120x356 mg

Meropenem Qilu 2000mg pras. za otop. za inf., boc.

10x2000 mg
Gevesla caps. meka 60x100 mg
Gevesla caps. meka 60x150 mg

Nezasticeno ime

bimekizumab

montelukast

mepolizumab

luspatercept

luspatercept

semaglutid

koncizumab

beklometazon +
formoterol

bosutinib
garadacimab
bosutinib

zopiklon

marstacimab

pazopanib

pazopanib

akoramidis

meropenem

nintedanib

nintedanib

Opisno

dopuna zahtjevu za stavljanje nove indikacije
lijeku na OLL

zahtjev za brisanje lijeka s OLL

zahtjev za brisanje lijeka s OLL

zahtjev za stavljanje novog lijeka na OLL i na
Popis PSL

zahtjev za stavljanje novog lijeka na OLL i na
Popis PSL

zahtjev za stavljanje novog pakiranja lijeka na
DLL

zahtjev za stavljanje novog lijeka na OLL i na
Popis PSL

zahtjev za stavljanje generickog lijeka na OLL

zahtjev za stavljanje generickog lijeka na OLL

dopuna zahtjevu za stavljanje novog lijeka na
OLL i na Popis PSL

zahtjev za stavljanje generickog lijeka na OLL

prijedlog za izmjenu cijene (povecéanje) lijeka
na DLL

zahtjev za stavljanje novog lijeka na OLL i na
Popis PSL

zahtjev za stavljanje generickog lijeka na OLL
zahtjev za stavljanje generi¢kog lijeka na OLL

dopuna zahtjevu za stavljanje novog lijeka na
OLL i na Popis PSL

zahtjev za stavljanje generickog lijeka na OLL

zahtjev za stavljanje generi¢kog lijeka na OLL

zahtjev za stavljanje generickog lijeka na OLL



Legenda:

NOV = zahtjev za stavljanje novih lijekova, novo nezasti¢eno ime
NII = zahtjev za stavljanje novog generickog lijeka

NOB = stavljanje novog oblika lijeka

10B = zahtjev za izmjenu oblika lijeka

IPC = zahtjev za izmjenu cijene - povisenje

ISC = zahtjev za izmjenu cijene - snizenje

IST = zahtjev za izmjena statusa lijeka

ISM = zahtjev za izmjenu i/ili dopunu smjernice

ISM-L= zahtjev za izmjenu i/ili dopunu smjernice uz pojedini lijek
ISC+ ISM-L= zahtjev za izmjenu 1/ili dopunu smjernice uz pojedini lijek i sniZenje cijene
BRI = zahtjev za brisanje lijekova

POV = zahtjev za povlacenjem prijedloga

OCI = o¢itovanja (stru¢nog drustva/MZSS)



